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MAESTRIA

PEINTURES ET SYSTEMES
Une gamme compléte de revétements pour les parkings

MAESTRIA Peintures & Systémes vous propose une offre globale pour la réalisation de vos parcs de
stationnement, répondant ainsi a vos besoins techniques spécifiques.

MURS ET PILIERS
BIONYL MAT - teintes pastel @

LATEXOR MAT - toutes teintes
BIONYL SATIN - teintes pastel E

AQUASTRIA SOYEUX - toutes teintes
PLAFONDS

PARKCRYL SATIN - teintes pastel
AQUASTRIA SOYEUX - toutes teintes

BYONYL MAT &

STRIAPARK M0

SOLS

STRIASOL 200 SPH
STRIASOL 250 SP
STRIASOL 300 SP
STRIASOL 450 SE
STRIATHANE UVR
STRIATHANE SP

RESINE MULTICOUCHE
STRIASOL SP S/C
STRIAFORM

Nous vous invitons a découvrir en détail ces produits et I'ensemble de notre gamme sur notre site :
www.maestria.fr
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Les fiches techniques de nos produits sont consultables sur www.maestria.fr




STRIASOL 450 SE

Revétement époxydique bi-composant semi-
rigide pour I'intérieur et 'extérieur, il estle dernier
né de la Gamme Sol MAESTRIA Peintures &
Systémes.

STRIASOL 450 SE est destiné aux locaux soumis a
un trafic intense:

* les parcs de stationnement

* les sols publics et industriels
* les entrepdts

* les quais de chargement

STRIASOL 450 SE assure une excellente
adhérence sur différents supports :

* enrobés percolés,

* enrobés bitumineux
* béton

e acier

STRIASOL 450 SE présente une bonne
résistance :

* al'abrasion

* aux chocs

* a un tres grand nombre de produits chimiques
(consultez notre service technique).

FOCUS PRODUITS

STRIAPARK M0

Peinture minérale a base de silicate de
potassium en phase aqueuse.

STRIAPARK MO est particulierement adapté
aux locaux exigeant un classement au feu :

* parkings
e locaux commerciaux

STRIAPARK MO s'applique :

* sur plafonds de pieces séches
e dans des locaux soumis a une aération
appropriée

STRIAPARK MO, ses atouts :

* un tres bon pouvoir couvrant

* une bonne résistance a la saponification

* une bonne adhérence

* une grande facilité d'application

* une excellente perméabilité a la vapeur d'eau

Les fiches techniques de nos produits sont consultables sur www.maestria.fr
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PEINTURES MAESTRIA:
UNE ENVERGURE INTERNATIONALE

un réseau mondial de distributeurs, de partenaires industriels et de filiales.
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Bordeaux 0556 69 77 91 bordeaux@maestria.fr
Foix 0534093011 foix@maestria.fr
@ ‘/( \;

Le Havre 0232921244 lehavre@maestria.fr \( -
Lille 03 27 2502 02 lille@maestria. fr = \¢ ¢
Lyon 0472810101 lyon@maestria.fr = e
Marseille 04 42 07 38 28 marseille@maestria.fr
Metz 0387633980 metz@maestria.fr
Nancy 038317 06 25 nancy@maestria.fr
Pamiers 0534012790 rijole@maestria.fr
Paris 0145123260 paris@maestria.fr \/(
Strasbourg 0390 40 00 03 strasbourg@maestria.fr -
Toulouse 0534622927 toulouse@maestria.fr \(

-

&

IS0 9001 \I( ¢
IS0 14001 \}/( -

BUREAU VERITAS
Certification
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